
Linia autobusowa po Pucku już ruszyła!

PUCKAPUCKA
GAZETKAGAZETKA

W  niedzielę 1 października br. Burmistrz Miasta Puck 
Hanna Pruchniewska wraz z radnymi oraz pracownikami 
UM i przedstawicielami PKS Gdynia przy udziale miesz-
kańców dokonała uroczystego otwarcia linii numer 1 – 
nowej linii komunikacji miejskiej w Pucku.
Wydarzenie spotkało się z dużym zainteresowaniem 
mieszkańców miasta, którzy jako pierwsi mogli przete-
stować tę alternatywę podróżowania po mieście. Nie za-
pomniano też o najmłodszych pasażerach, którzy otrzy-
mali balony oraz słodki poczęstunek, a dobre humory nie 
opuszczały podróżnych.
Autobus jest skierowany do wszystkich mieszkańców 

Pucka oraz gości. Cena biletu na przejazd jest atrakcyjna. 
Podstawowy bilet kosztuje 2 złote - niezależnie od tego 
jak długo będzie trwała podróż, a ulgowy - złotówkę. Oso-
by powyżej 75 roku życia mogą jeździć bezpłatnie.
Więcej informacji dot. rozkładu jazdy oraz trasy przejaz-
du znajduje się na stronie internetowej www.miastopuck.
pl oraz www.pksgdynia.pl/popucku
Wszelkie uwagi i spostrzeżenia prosimy składać w Biurze 
Obsługi Klienta UM p. 114 oraz mailem: sekretariat@mia-
sto.puck.pl
Zapraszamy i do zobaczenia na trasie!

(źródło: PKS Gdynia)
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Jubileusze małżeńskie w puckim ratuszu
W     dniu 15 września 2017 r. w sali ratuszowej odbyła się 
uroczystość wręczenia „Medali za Długoletnie Pożycie 
Małżeńskie” przyznanych przez Prezydenta RP parom, 
które 50 lat temu zawierały związek małżeński. Aktu 
wręczenia dokonali Burmistrz Miasta Puck Hanna Pruch-
niewska oraz Wójt Gminy Puck Tadeusz Puszkarczuk. 
Pary jubilatów obchodzące 60-lecie i 50-lecie pożycia mał-
żeńskiego otrzymały upominki, dyplomy i kwiaty.
W części artystycznej wystąpił z koncertem Amatorski Ze-
spół Wokalno-Instrumentalny „Bursztynki” z Mieroszyna. 
Nie zabrakło lampki szampana oraz okolicznościowego 
tortu. Była okazja do spotkania się jubilatów z miasta i 
gminy Puck. 
 
Miasto Puck
Złoci Jubilaci:
Barbara i Jerzy Burcon
Barbara i Augustyn Dolmierscy
Brygida i Zdzisław Orlińscy
Teresa i Zygfryd Szmidt
Maria i Zbigniew Vogt
Alicja i Ryszard Włodarkiewicz
Agnieszka i Stefan Budzisz
Irena i Wacław Lalowscy

PUCK – Gmina
Diamentowi Jubilaci:
Helena i Piotr Lieske – Mechowo
Łucja i Stefan Lietzau - Starzyno
Złoci Jubilaci:
Anna i Bogdan Paterek – Domatówko
Genowefa i Zygmunt Krauza – Połchowo
Magdalena i Teodor Kunz – Gnieżdżewo
Bogumiła i Jerzy Szornak – Żelistrzewo
Regina i Zygfryd Skoczke – Żelistrzewo
Janina i Jan Sonnberg – Żelistrzewo
Krystyna i Gerard Rathenow – Połchowo
Maria i Zygmunt Hebel – Połchowo
Maria i Franciszek Brzescy - Połchowo

(oprac. K. Paszke)
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Nowe boisko dla Szkoły Podstawowej w Pucku

Pasowanie na przedszkolaka w Przedszkolu Samorządowym

W   dniu 25 września 2017 r. dokonano symbolicznego 
otwarcia wielofunkcyjnego boiska sportowego przy 
Szkole Podstawowej im. M. Zaruskiego.
Inwestycja została dofinansowana ze Środków Funduszu 
Rozwoju Kultury Fizycznej zadania inwestycyjnego w 
ramach Programu Rozwoju Regionalnej Infrastruktury 
Sportowej – edycja 2016.
Boisko zostało przygotowane na potrzeby Publicznego 
Gimnazjum, jednak w związku z wdrożoną reformą – 
podobnie jak reszta majątku tej placówki – zostanie 
przejęte przez nowo utworzoną ośmioletnią Szkołę 
Podstawową im. Mariusza Zaruskiego w Pucku.
Z inwestycji za prawie 770 tys. zł (w tym dofinansowanie 
250 tys. zł) będą mogli korzystać zarówno uczniowie 

szkoły podstawowej, jak i oddziały gimnazjalne. Znacznie 
poprawią się warunki realizacji zajęć z  wychowania 
fizycznego, bo nowy obiekt sportowy ma pełnowymiarowe 
boisko do piłki ręcznej, dwa boiska do piłki siatkowej i 
koszykówki, kort tenisowy i ściankę do tenisa ziemnego 
oraz bieżnię ze skocznią do skoków w dal. Liczymy na to, 
że pozwoli to również osiągać sukcesy sportowe przez 
uczniów, tym bardziej, że od roku szkolnego 2017/2018  
uruchomiona została klasa sportowa. 
Z nowego obiektu sportowego będą mogli korzystać 
również mieszkańcy Pucka. 

(oprac. G. Albertin)

W

W dniu 20 września 2017 r. w Ogólnopolskim Dniu 
Przedszkolaka, wszystkie dzieci z  Przedszkola 
Samorządowego zostały pasowane na przedszkolaka. 
Mija trzeci tydzień funkcjonowania Przedszkola 
Samorządowego w Pucku, które powstało dzięki wsparciu  
Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu 
Społecznego. 
Z okazji pasowania każda grupa zaśpiewała piosenkę 
i powiedziała wierszyk. „Będę wesołym i dzielnym 
przedszkolakiem” przyrzekały przed kolegami, 
nauczycielami i  dyrektorem przedszkola. Dzieci są 
bardzo dzielne: starszaki Sprzątały Świat, wszyscy poznali 
dziwne zwierzęta podczas zajęć „Karaluchy pod poduchy” 
przeprowadzonych przez Błękitna Szkołę z Władysławowa, 
powitały Panią Jesień, która przyniosła do przedszkola kosz 
z darami jesieni.

(oprac. G. Albertin)

W



    od takim hasłem dzieci i młodzież w dniu 15 
września 2017 r. uczestniczyły w corocznym 
sprzątaniu świata. W tym roku udział w akcji 
wzięły: Szkoła Podstawowa im. M. Zaruskiego, 
przedszkole Pod Tęczą, Przedszkole „Grzybek”, 
Przedszkole Samorządowe, Niepubliczne 
Gimnazjum, Specjalny Ośrodek Szkolno-
Wychowawczy, Szkoła im. M. Płażyńskiego. 
Serdecznie dziękujemy wszystkim, którzy 
czynnie wsparli tę inicjatywę. Entuzjazm 
i zaangażowanie w akcję sprzątania jest 
dowodem na to, że „wspólne” nie oznacza 
„niczyje”.

(oprac. G. Albertin)

     urmistrz Miasta Puck uprzejmie informuje, że zgodnie 
z ustawą z dnia 1 kwietnia 2016 r. o zakazie propagowa-
nia komunizmu lub innego ustroju totalitarnego przez 
nazwy budowli, obiektów i urządzeń użyteczności pu-
blicznej (Dz. U. z 2016 r. poz. 744) została podjęta uchwa-
ła Rady Miasta Puck nr XXXVIII/6/2017 z dnia 30 sierpnia 
2017 r. w sprawie zmiany nazwy ulicy w mieście Puck, 
z I Armii Wojska Polskiego na ulicę Wojska Polskiego. 
Uchwała została opublikowana dnia 25 września 2017 
r. w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego 
pod poz. 3326 i wchodzi w życie 10 października 2017 r. 
Informuję również, że Rada Miasta Puck na podstawie 
wyżej wymienionej ustawy, uchwałą nr XXXVIII/7/2017 
z dnia 30 sierpnia 2017 r. zmieniła nazwę ulicy z 12-go 
Marca na ulicę 12 Marca. Uchwała została opublikowa-
na dnia 25 września 20017 r. w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego pod poz. 3325. i wchodzi w 
życie 14 dni po opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego, to jest 10 października 2017 
r. 
Dodatkowo informuję, że zmiana nazwy dokonana na 
podstawie przywołanej ustawy nie ma wpływu na waż-
ność dokumentów zawierających nazwę dotychczasową. 
Pisma oraz postępowania sądowe i administracyjne w 
sprawach dotyczących ujawnienia w księgach wieczy-

stych oraz uzgodnienia w rejestrach, ewidencjach i do-
kumentach urzędowych zmiany nazwy dokonanej na 
podstawie w/w ustawy są wolne od opłat.

 
(oprac. N. Heyducka)

PuckaGazetka MIASTO

4

„Nie ma śmieci - są surowce”
P

Zmiana nazwy ulicy I Armii Wojska Polskiego
B



    roczystości związane z rocznicą rozpoczęły się mszą św. w puckiej farze w intencji Ojczyzny oraz poległych i po-
mordowanych ofiar II Wojny Światowej. Po zakończeniu mszy poczty sztandarowe i uczestnicy w asyście orkiestry 
przemaszerowali na cmentarz przy Alei Lipowej. Po przemówieniach okolicznościowych posła Kazimierza Plocke oraz 
Burmistrz Miasta Puck Hanny Pruchniewskiej, złożono kwiaty na grobach poległych lotników MDLot. oraz ofiar obo-
zu Stutthof. Na zakończenie uroczystości zgromadzonym gościom podziękował Przewodniczący Rady Miasta Puck 
Piotr Kozakiewicz. W obchodach wzięli udział przedstawiciele: władz samorządowych, służb mundurowych, organi-
zacji kombatanckich, zrzeszających żołnierzy oraz kultywujących tradycje i historię, placówek oświatowych, Obecny 
był także członek rodziny kmdr. Szystowskiego – ostatniego dowódcy MDLot.                                       (oprac. B. Kamiński)
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Obchody 78. rocznicy wybuchu II Wojny Światowej

U

Narodowe Czytanie na Starym Rynku 

W      dniu 2 września br.  na Starym Rynku odbyło się Na-
rodowe Czytanie do którego Biblioteka Publiczna im. Za-
ślubin Polski z Morzem zaprosiła mieszkańców naszego 
miasta.
Była to już trzecia odsłona Narodowego Czytania w na-
szym mieście.
W 2015 roku przypominaliśmy sobie Lalkę Bolesława 
Prusa, w ubiegłym roku  Quo Vadis Henryka Sienkiewi-
cza. Mieliśmy przyjemność wysłuchania fragmentów obu 
utworów w interpretacji przedstawicieli władz i organiza-
cji  samorządowych, instytucji oświaty i kultury, a także 
duchowieństwa.

W tym roku  do wspólnej lektury podczas Narodowego 
Czytania wybrano w drodze losowania dramat jedyny w 
swoim rodzaju jakim jest Wesele Stanisława Wyspiań-
skiego.
Sto siedemnaście lat temu w podkrakowskich Bronowi-
cach odbyło się wesele, które odmieniło obraz polskiej li-
teratury. Na kanwie tamtego wydarzenia wybitny drama-
turg, poeta i malarz Stanisław  Wyspiański stworzył swój 
arcydramat- barwną, niezwykle żywą opowieść o Polsce i 
Polakach, o naszych sukcesach, ale też o niewykorzysta-
nych szansach czy zaniedbaniach.
Przypomnieliśmy sobie niepowtarzalny nastrój Wesela 
wyjątkowych bohaterów dramatu, jego refleksyjność, ale 
też ironię i cięty język. Doceniliśmy piękną polszczyznę, 
dialog z tradycją, a także przenikliwe diagnozy dotyczące 
losów Rzeczypospolitej.
Była to znakomita okazja, by wspólnie zastanowić się nad 
znaczeniem Wesela i rolą jaką na przestrzeni dziesiątków 
lat dramat ten odegrał.
Z okazji tegorocznej edycji otrzymaliśmy z kancelarii Pana 
Prezydenta Andrzeja Dudy okolicznościową pieczęć, któ-
ra służyła do składania pamiątkowego stempla na przy-
niesionych przez mieszkańców egzemplarzach Wesela 
Stanisława Wyspiańskiego.
Można było kupić za przysłowiowy grosik ciekawe pozy-
cje książkowe.
Do czytania zaprosiliśmy uczniów I Liceum Ogólnokształ-
cącego im. Stefana Żeromskiego w Pucku.

 
(oprac. A. Miernecka-Rohde)
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Zlot zabytkowych samochodów na Starym Rynku
C

XIV Międzynarodowe Spotkania Artystyczne
  W dniach od 31 sierpnia do 10 września 2017 r. odbyły 
się w Pucku XIV Międzynarodowe Spotkania Artystyczne. 
Organizatorami tej imprezy było Stowarzyszenie Miast 
Partnerskich „Przyjaciele” oraz Miejski Ośrodek Kultury 
Sportu i Rekreacji. W tegorocznej imprezie wzieli udział 
artyści profesjonalni z  Anglii ,Czech, Niemiec, Francji 
i Rosji oraz oczywiście artyści z naszego kraju i Pucka. 
Podczas trwania Spotkań artyści malowali obrazy ale 
również prezentowali swoją twóczość na zorganizowa-
nych wieczorach autorskich. Była to nie tylko wymiana 
doświadczeń w zakresie stosowanych technik plastycz-
nych, ale również poznawanie innych kultur artystycz-
nych a z naszej strony zaprezentowanie kultury Kaszub i 
naszego regionu. Inspiracją do malowanych obrazów były 
przede wszystkim krajobrazy i architektura Pucka i okolic. 
Twórcom zapewniło się zwiedzanie najważniejszych 

miejsc naszego, regionu, a w szczególności miejsc 
związanych z kulturą i sztuką Kaszub i Pomorza. 
Na zakończenie Spotkań zorganizowano wystawę ,na 
której zaprezentowano obrazy oraz fotografie wykonane 
podczas Spotkań. Wystawa odbyła się w dniu 8 września 
w  godzinach od 11.00 do  19.00 w  namiocie  na Starym 
Rynku w Pucku. Na wystawę przyszło wielu mieszkańców 
oraz turystów. Podczas wystawy można było porozma-
wiać z twórcami i zakupić ich obrazy.
Zadanie zostało współfinansowane między innymi ze 
środków Miasta Puck oraz Starostwa Powiatowego w 
Pucku. Sponsorami tegorocznych Spotkań byli;
Bank Spółdzielczy w Pucku , Firma MGA z Torunia oraz 
Puck Projekt.

(oprac. K. Buczkowska)

W

     oraz bogatsza kultura motory-
zacyjna Trójmiasta gości również 
poza nim. Tym razem miłośnicy 
starej motoryzacji odwiedzili Puck, 
podczas swoich regularnych, nie-
dzielnych przejażdżek.
Wystawa samochodów, w której 
znalazły się między innymi takie 
perełki motoryzacji jak między in-
nymi Volvo P1800, Ferrari 246 GT 
Dino zagościła na puckim rynku. 
Ponadto, do “wystawy” przyłączy-
ły się również zabytkowe traktory, 
pochodzące z kolekcji “Dzik Team” 
z Żelistrzewa.

Uczestnicy zwiedzili miasto oraz 
jedną z nowych atrakcji miasta – 
manufakturę szkła. Następnie, sa-
mochody w kolumnie przejechały 
do zabytkowego Zamku Jana III 
Sobieskiego w Rzucewie. 
Classic Moto Story regularnie or-
ganizuje tego typu, kilkugodzinne 
wyjazdy, Mają one charakter pry-
watnych, kameralnych spotkań, 
ale pomimo braku oficjalnych za-
powiedzi, zawsze towarzyszy im 
duże zainteresowanie ze strony 
lokalnej publiczności. 

(źródło: moto3m.pl)
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Dzień Seniora
        ostatni piątek września w Pucku świętowaliśmy Dzień Senio-
ra, z tej okazji dla „dojrzałych” mieszkańców przygotowano wiele 
atrakcji. Od rana w Centrum Organizacji Pozarządowych odbywały 
się spotkania i zajęcia (animacje muzyczne, prezentacja dot. Gruzji, 
wykład psychologa, badanie poziomu cukru). 
O godz. 18:00 w Sali Weselnej Mario wystąpił Sergiej Kruczkow & 
Riverboat Ramblers. Po koncercie na uczestników czekał słodki po-
częstunek. Burmistrz i przedstawiciele organizacji pozarządowych 
złożyli życzenia zgromadzonym gościom, następnie kontynuowa-
no zabawę przy muzyce tanecznej.
W realizację wydarzenia włączyły się organizacje pozarządowe: 
Polskie Stowarzyszenie Diabetyków – Koło w Pucku, Polski Związek 
Niewidomych Koło Powiatowe w Pucku, Koło Przewodników PTTK, 
Stowarzyszenie Aktywny Puck, które pozyskało środki z Funduszu 
Akumulator Społeczny oraz Stowarzyszenie Ludzi Aktywnych Na 
Rzecz Zdrowia „odNOWA”, które pozyskało środki na realizacje za-
dania publicznego z budżetu Miasta Puck.           (oprac. B. Kamiński)

W



     ekkoatletyczny Klub Sportowy Ziemi Puckiej we wrze-
śniu br. był organizatorem trzech imprez lekkoatletycz-
nych dla młodzieży Szkół Podstawowych, Klas Gimnazjal-
nych oraz Szkół Ponadgimnazjalnych z terenu Powiatu 
Puckiego.
Prawie 500 uczestników tych imprez reprezentowało 27 
szkół wszystkich typów.
W klasyfikacjach zespołowych najlepszymi szkołami oka-
zały się:
- Puck przed Pogórzem wśród szkół podstawowych,
- Publiczne Gim. Puck przed Niepublicznym Gim. Puck w 
klasach gimnazjalnych
- I LO Puck wśród chłopców oraz ZSP Kłanino wśród 
dziewcząt w szkołach ponadgimnazjalnych
Indywidualnie uzyskano szereg wyników plasujących się 
wśród najlepszych w województwie. M.in. Kempa Kinga - 
100 m - 13,1
Duraj Dominika - 300 m - 44,8
Czaja Olga - skok wzwyż - 140 
Konkel Dominika - 300 m - 42,7
Hewelt Mikolaj - 100 m - 11,9
Marczyński Piotr - 300 m - 39,1
Kreft Szymon - 100 m - 11,0

Oss Mateusz - 100 m - 11,4
Czaja Julia - skok wzwyż - 145
Dalecki Kordian - skok w dal - 6,10
Orzeł Dawid - skok wzwyż - 170
Czylkowski Kamil - dysk - 45,03
Podczas przeprowadzonych w Bielsku Białej Mistrzostw 
Polski Młodzików bardzo dobrze zaprezentował się za-
wodnik LKS Puck, mieszkaniec Pucka KOWALSKI BAR-
TOSZ, który w rzucie młotem zajął 4 miejsce wynikiem 
52,21 poprawiając o prawie 10 metrów swój rekord ży-
ciowy.

(źródło: LKS Ziemi Puckiej)
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Jesienna Liga Lekkoatletyczna z LKS Ziemi Puckiej

Puchar Pucka Kadetek dla GKS Wieżyca 2011 Stężyca

L

     KS Wieżyca Stężyca zwyciężyła w Turnieju Piłki Siatko-
wej Kadetek o Puchar Pucka, który odbył się 10.09.2017 
w hali MOKSiR w Pucku. Mistrzynie w finale pokonały 
Gedanię Gdańsk 2:0 (25:19, 25:22). W meczu o brązowe 
medale APS Rumia okazała się lepsza od KATS Alpat Gdy-
nia 2:0 (25:18, 25: 23). Kadetki UKS Zatoka 95 Puck pod 
okiem trenera Mariusza Mischkowskiego zajęły 5 miejsce. 
Organizatorzy oraz trenerzy wybrali najlepsze zawod-
niczki turnieju: Agata Płóciennik (Zatoka 95 Puck), Mar-
ta Dąbrowska (Gedania Gdańsk), Zuzanna Szyca (Libe-
ro Starogard Gdański), Wiktoria Andrychowicz (Alpat 
Gdynia), Natalia Soczyńska (APS Rumia), Aleksandra 
Szarek (Sopocki Potok Kamionka), Agata Stanisławska 
(Wieżyca 2011 Stężyca), Julia Zaremba (Gdyńska Akade-

mia Siatkówki). Organizatorem turnieju był UKS Zatoka 
95 Puck przy wsparciu finansowym Gminy Miasta Puck. 

KOŃCOWA KOLEJNOŚĆ TURNIEJU
1. GKS Wieżyca 2011 Stężyca
2. Gedania Gdańsk
3. APS Rumia
4. KATS Alpat Gdynia
5. UKS Zatoka 95 Puck
6. Gdyńska Akademia Siatkówki
7. Sopocki Potok Kamionka
8. UKS Libero Starogard Gdański 

(źródło: UKS Zatoka 95)

G
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Korab Cup 2017
         iędzynarodowy Turniej Piłki Siatkowej Kadetów i Juniorów Korab 
Cup 2017 - Siatkówka Wśród Gwiazd za nami. Po emocjonujących 
rozgrywkach zwycięzcami w obu kategoriach wiekowych zostały 
zespoły Trefla Gdańsk, pokonując w zaciętych finałowych meczach 
drużyny z województwa Zachodniopomorskiego SMS Espadon 
Police oraz MMKS Maraton SMS Świnoujście. Na ostatnich 
stopniach podium w obu kategoriach stanęli siatkarze Jokera Piła. 
Turniej obserwowany przez sporą grupę kibiców nie mogli 
narzekać na brak emocji. Turniej stał na bardzo wysokim 
poziomie. Wśród gości, którzy zaszczycili swoją obecnością 
turniej był Zdzisław Gogol – Członek Zarządu Polskiego Związku 
Piłki Siatkowej oraz Przewodniczący Rady Trenerów PZPS. 
Drużyny otrzymały pamiątkowe puchary, a najlepsza trójka w 
obu kategoriach medale. Nagrodzenie zostali również najlepsi 
zawodnicy z każdej z drużyn. Dodatkowo, wszyscy uczestnicy 
otrzymali pamiątkowe koszulki oraz gadżety ufundowane przez 
partnerów turnieju. 

(oprac. T. Podhajski)

Klasyfikacja końcowa: 
Kadeci: 
1) Trefl Gdańsk 
2) SMS Espadon Police 
3) MKS SMS Joker Piła 
4) GKS Stoczniowiec Gdańsk 
5) SPS Lębork 
6) AZS Olsztyn 
7) Kadra Województwa Zachodniopomorskiego 
8) MKS Korab Puck 
9) Kaliningrad (Rosja) 
10) KATS Alpat Gdynia 
11) Truso Elbląg 
12) Kowno (Litwa) 
13) UKS w Jastarni

Juniorzy: 
1) Trefl Gdańsk 
2) MMKS Maraton SMS Świnoujście 
3) MKS SMS Joker Piła 
4) Kaliningrad (Rosja) 
5) GKS Stoczniowiec Gdańsk 
6) MKS Korab Puck 
7) Kowno (Litwa) 
8) Budowlanka Toruń 
9) KATS Alpat Gdynia

M



   nia 30 września 2017 do Pucka zjechała czołówka 
seniorskiego oraz młodego pokolenia Badmintoni-
stów na turniej Badminton Puck Cup w którym wzięło 
udział ponad 120 zawodników i zawodniczek z różnych 
województw. Frekwencja przerosła oczekiwania orga-
nizatorów udowadniając tym samym że Badminton w 
Pucku cieszy się ogromnym zainteresowaniem nie tyl-
ko od strony sportowej ale i medialnej. Finały poszcze-
gólnych kategorii stały na bardzo wysokim poziomie 
a przede wszystkim finał singla mężczyzn pomiędzy 
Robertem Śmierzchalskim vs Marcinem Wybierekiem 
gdzie dłonie składały się same do oklasków bardzo za-
ciętego pojedynku , zwyciężył ten pierwszy. W turnie-
ju mieliśmy też miejscowy akcent na podium miksta 
stanęła para Wociech i Edyta Selke co bardzo cieszy 
organizatorów, że mamy tak wspaniałą parę. Badmin-
ton Puck Cup to sukces organizacyjny i sponsorski, bez 
którego nie było by tak pięknego widowiska i turniej 
przeprowadzono dzięki wsparciu firmy TENT, MABO-
DACH, OKTAN, FACHMAN, JViD MEDIA , RESTAURACJA 
BEKA oraz Pani Burmistrz Miasta Puck. Pozostaje tylko 
zaprosić wszystkich na kolejną edycję Badminton Puck 
Cup 2018. 

(oprac R. Kowalski)

Z

Badminton Puck Cup

Nowe nieruchomości na sprzedaż w Pucku
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  urmistrz Miasta Puck zaprasza do 
udziału w przetargach na sprzedaż 
nowych atrakcyjnych nieruchomo-
ści położonych w mieście Puck przy  
ul. Makowej, ul. Irysowej, ul. Słoneczni-
kowej i ul. Krokusowej.
W ofercie znajduje się 16 działek o po-
wierzchni od 652 m2 do 1655 m2 prze-
znaczonych pod zabudowę mieszka-
niową jednorodzinną wolnostojącą w 
przedziale cenowym od 79.553 zł netto 
do 190.522 zł netto.
Wszystkie szczegółowe informacje do-
tyczące sprzedaży nieruchomości za-
mieszczane są na stronie www.mia-
stopuck.pl zakładka – Dla Inwestora 
/ Nieruchomości oraz na stronie bip.
miastopuck.pl zakładka - Gospodarka 
nieruchomościami / Zbywanie nieru-
chomości.
Dodatkowe informacje można uzyskać 
w Urzędzie Miasta Puck - Referat Go-
spodarki Nieruchomościami i Planowa-
nia Przestrzennego, ul. 1-go Maja 13, 
84-100 Puck (1 piętro, pok. 103), tel. 
58 673-05-22.

(oprac. K. Derc)

B

D



Z apraszamy do wzięcia udziału w organizowanych przez 
Burmistrza Miasta Puck przetargach na sprzedaż atrak-
cyjnych nieruchomości położonych w mieście Puck.
Miasto Puck posiada w swojej ofercie sprzedaży działki 
niezabudowane, położone w Pucku przy ul. Swarzew-
skiej (przeznaczenie: tereny zabudowy usługowej, w tym 
usług hotelowych i pensjonatowych, usług rzemiosła), 
ul. Pogodnej (przeznaczenie: śródmiejska zabudowa 
mieszkaniowo-usługowa), ul. Przemysłowej (przeznacze-
nie: zabudowa usługowa i produkcyjna) i ul. Fryzjerskiej 
(przeznaczenie: zabudowa mieszkaniowa jednorodzinna 
szeregowa) oraz działki zabudowane przy ul. Sobieskiego 
3 (przeznaczenie: tereny śródmiejskiej zabudowy miesz-
kaniowo-usługowej), ul. Morskiego Dywizjonu Lotniczego 
12 (przeznaczenie: tereny śródmiejskiej zabudowy miesz-

kaniowo-usługowej) i przy Starym Rynku 23 (przeznacze-
nie: tereny śródmiejskiej zabudowy mieszkaniowo-usłu-
gowej).
Wszystkie szczegółowe informacje dotyczące sprzedaży 
nieruchomości zamieszczane są na stronie www.miasto-
puck.pl zakładka – Dla Inwestora / Nieruchomości oraz 
na stronie bip.miastopuck.pl zakładka - Gospodarka nie-
ruchomościami / Zbywanie nieruchomości.
Dodatkowe informacje można uzyskać w Urzędzie Miasta 
Puck - Referat Gospodarki Nieruchomościami i Planowa-
nia Przestrzennego, ul. 1-go Maja 13, 84-100 Puck (1 pię-
tro, pok. 103), tel. 58 673-05-22.

(oprac. K. Derc)

   nia 30 września 2017 do Pucka zjechała czołówka 
seniorskiego oraz młodego pokolenia Badmintoni-
stów na turniej Badminton Puck Cup w którym wzięło 
udział ponad 120 zawodników i zawodniczek z różnych 
województw. Frekwencja przerosła oczekiwania orga-
nizatorów udowadniając tym samym że Badminton w 
Pucku cieszy się ogromnym zainteresowaniem nie tyl-
ko od strony sportowej ale i medialnej. Finały poszcze-
gólnych kategorii stały na bardzo wysokim poziomie 
a przede wszystkim finał singla mężczyzn pomiędzy 
Robertem Śmierzchalskim vs Marcinem Wybierekiem 
gdzie dłonie składały się same do oklasków bardzo za-
ciętego pojedynku , zwyciężył ten pierwszy. W turnie-
ju mieliśmy też miejscowy akcent na podium miksta 
stanęła para Wociech i Edyta Selke co bardzo cieszy 
organizatorów, że mamy tak wspaniałą parę. Badmin-
ton Puck Cup to sukces organizacyjny i sponsorski, bez 
którego nie było by tak pięknego widowiska i turniej 
przeprowadzono dzięki wsparciu firmy TENT, MABO-
DACH, OKTAN, FACHMAN, JViD MEDIA , RESTAURACJA 
BEKA oraz Pani Burmistrz Miasta Puck. Pozostaje tylko 
zaprosić wszystkich na kolejną edycję Badminton Puck 
Cup 2018. 

(oprac R. Kowalski)

Z

Nieruchomość w Pucku na sprzedaż 
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Nieruchomość położona przy Starym Rynku 23 Nieruchomość położona przy  
ul. Morskiego Dywizjonu Lotniczego 12 

Nieruchomość położona przy ul. Sobieskiego 3 Nieruchomości położone przy ul. Przemysłowej,  
ul. Swarzewskiej
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Dyżury aptek w październiku

Można się umówić na spotkanie telefonicznie dzwoniąc pod numer 58 673-05-10.
Najbliższą sesję Rady Miasta zaplanowano na dzień 6 listopada 2017r. na godzinę 15.30. O ewentualnej zmianie ter-
minu sesji powiadomimy mieszkańców oddzielnym komunikatem w sposób zwyczajowo przyjęty.

(oprac. W. Woźniak)

od godz. 8.00 do godz. 8.00 następnego dnia
(oprac. J. Groenwald)

Dyżury Radnych - wrzesień

6,15,24

3,7,12,16,21,25,30

9,18,27

1,10,19,28

4,8,13,17,22,26,31

5,14,23

2,11,20,29


